
_______________________________________________________________________________________________________
Pozice Zakázka IBM

1 1651 41440 1 0

Název výrobku: Oblouk

kg/ks Celk.hmotnost(kg) Množství Cena: Cena: CZK

52,47 2.413,62 46,00 KS 26.350,00 CZK/T 63.608,90

Č. materiálu v SAP: 40060143

Rozměr: K21LBN-03-A

Číslo dílu: 2530

Norma oceli: EN 10025-2:2019

Značka oceli: E295

OKP: 4921212010000

Kód a číslo celního sazebníku:711 -73084000

Norma TDP:

Norma rozměrová:

Norma mezních úchylek:

Termín dodání: od 9.12.2020 do 22.12.2020_______________________________________________________________________________________________________
Pozice Zakázka IBM

2 1651 41440 2 0

Název výrobku: Rovná tyč

kg/ks Celk.hmotnost(kg) Množství Cena: Cena: CZK

124,44 1.244,40 10,00 KS 26.350,00 CZK/T 32.779,40

Č. materiálu v SAP: 40060142

Rozměr: K21L-05-A

Číslo dílu: 6000

Norma oceli: EN 10025-2:2019

Značka oceli: E295

OKP: 4921002010000

Kód a číslo celního sazebníku:711 -73084000

Norma TDP:

Číslo kupní smlouvy: 3100455267
Datum vyhotovení kontraktu: 24.11.2020

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava, Kunčice

Vratimovská 689/117 PSČ 719 00

Česká republika

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

Kupující:
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
Česká republika

DIČ: CZ00007536
IČ: 00007536
SAP Id: 100117

Kupující (právní identifikace):
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická, 403 39 Chlumec
Česká republika

Země určeni: Česká republika

Vyhotovil

Kupní smlouva

1/ 5

Prodávající:
Liberty Ostrava a.s.
Ostrava, Kunčice
Vratimovská 689/117 PSČ 719 00
Česká republika
IČ: 45193258
DIČ: CZ45193258

Číslo objednávky: OM-20-0250
Datum objednávky: 24.11.2020
Termín dodání: 2020/11

Platební podmínka: Hladká platba 30 dnů od data faktury

Způsob dopravy: Nákl. automobil
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2010:
FCA Ostrava-Kuncice
Země určení: Česká republika

Liberty Ostrava a.s.

zápis v obchodním rejstříku

Krajský soud v Ostravě,

oddíl B, vložka 297

T +420 595 681 111

T +420 597 331 111



Norma rozměrová:

Norma mezních úchylek:

Termín dodání: od 9.12.2020 do 22.12.2020_______________________________________________________________________________________________________
Pozice Zakázka IBM

3 1651 41440 3 0

Název výrobku: Spojka

kg/ks Celk.hmotnost(kg) Množství Cena: Cena: CZK

2,00 480,00 240,00 KS 28.000,00 CZK/T 13.440,00

Č. materiálu v SAP: 40060136

Rozměr: DVS001-1

Číslo dílu: KP70

Norma oceli: EN 10025-2:2019

Značka oceli: E295

OKP: 4921911010000

Kód a číslo celního sazebníku:711 -73084000

Norma TDP:

Norma rozměrová:

Norma mezních úchylek:

Termín dodání: od 9.12.2020 do 22.12.2020_______________________________________________________________________________________________________
Pozice Zak.MSO Název výrobku Č. materiálu v SAP

4 1651 41440 4 0 Třmen;M027x168x099;DVS012;komplet, 11001057

Množství Cena: CZK/KS Cena: CZK

240,00KS 66,00 15.840,00

Celková hmotnost zakázky s třmeny: 4,551 TO

Celková hmotnost zakázky 4,138 T
Celková hodnota zakázky 125.668,30

Na stanovené výrobky k užití ve stavebnictví dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 305/2011/EU, kterým se stanoví harmonizované

podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice Rady 89/106/EHS, bylo výrobcem vydáno prohlášení o

vlastnostech opravňující k označování stanoveným označením CE v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky, v platném znění. Na ostatní stavební výrobky mimo působnost výše uvedeného nařízení bylo výrobcem vydáno

prohlášení o vlastnostech v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění a

nařízením vlády č. 163/2002 Sb., technické požadavky na vybrané stavební výrobky, v platném znění.

Uvedené ceny se rozumí bez DPH.

Zboží nebude kontaminováno radioaktivními nuklidy a hmotnostní aktivita nepřesáhne hodnotu 100 Bq/kg. Tato skutečnost bude potvrzena v

dokumentu kontroly.

Kupující zašle Prodávajícímu faxem nebo prostřednictvím e-mailu kopii podepsané smlouvy do 3 dnů a následně doručí podepsaný originál Kupní

smlouvy poštou do 10 dnů. Po tomto datu nebude Prodávající svým návrhem smlouvy vázán. Potvrzení smlouvy s dodatky či odchylkami, a to i

takovými, které podstatně nemění podmínky nabídky, je považováno za nový návrh smlouvy a smlouva v tomto případě není uzavřena.

Obchodní podmínky kupujícího nejsou pro prodávajícího akceptovatelné.

Číslo kupní smlouvy: 3100455267
Datum vyhotovení kontraktu: 24.11.2020

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava, Kunčice

Vratimovská 689/117 PSČ 719 00

Česká republika

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

Kupní smlouva

2/ 5

Liberty Ostrava a.s.

zápis v obchodním rejstříku

Krajský soud v Ostravě,

oddíl B, vložka 297

T +420 595 681 111

T +420 597 331 111



Ustanovení obchodních sankcí:

Kupující prohlašuje a zaručuje se, že bude dodržovat veškeré platné právní předpisy týkající se obchodních sankcí. Kupující je povinen zajistit,

aby v důsledku této Smlouvy nebo v souvislosti s ní:

- nebylo poskytnuto žádné zboží, služby nebo technologie (bez ohledu na formu, na základě prodeje, pronájmu, zpracování či jinak) v

rozporu s těmito právními předpisy,

- zboží, služby nebo technologie nebyly přímo či nepřímo určeny, ani nemohly být jakkoli jinak určeny, pro jakoukoli zemi, na niž byly

uvaleny sankce v souvislosti s takovým zbožím, službami nebo technologií nebo v souvislosti s účelem jejich užití nebo sektorem, ve kterém by

byly použity, či jinak v rozporu s platnými právními předpisy týkajícími se sankcí,

- se na této Smlouvě nepodílela žádná osoba nebo subjekt, které by byly uvedeny na oficiálních seznamech sankcionovaných subjektů dle

platných právních předpisů týkajících se obchodních sankcí, a aby z této Smlouvy takové osobě nebo subjektu nemohl plynout jakýkoli

prospěch.

Kupující dále prohlašuje a zaručuje se, že zboží neodkloní do destinací mimo Evropskou unii vyjma destinací uvedených v této Smlouvě.

Jakékoli odklonění do jiné destinace mimo Evropskou unii je možné pouze s předchozím písemným souhlasem Prodávajícího. Dozví-li se

Kupující o jakémkoli možném odklonění mimo Evropskou unii, bude o této skutečnosti neprodleně informovat Prodávajícího.

Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy - bez výpovědi a bez jakékoli odpovědnosti vůči Kupujícímu - jestliže Kupující porušil výše

uvedená ustanovení týkající se obchodních sankcí nebo porušil výše uvedená prohlášení a záruky - aniž by tím bylo dotčeno právo Prodávajícího

na uplatnění nároku na náhradu škody vzniklé v důsledku takového porušení, v souvislosti s nímž Kupující zbavuje Prodávajícího odpovědnosti -

nebo jestliže by splnění této Smlouvy bylo jinak v rozporu s platnými právními předpisy týkajícími se obchodních sankcí nebo jestliže je

pravděpodobně, že by mohlo způsobit jejich porušení.

Kupující je povinen zahrnout tato prohlášení a záruky formou doložky o převodu příslušného ustanovení na právního nástupce strany závazku do

všech následujících smluv, na základě kterých je se zbožím disponováno.

Ustanovení o obalech

Vratné obaly

Obaly a přepravní prostředky (dále jen obaly), které jsou v obchodní dokumentaci označeny prodávajícím jako vratné, je kupující povinen

vrátit vyplaceně prodávajícímu do stanice Ostrava-Bartovice do 35 dnů od odeslání zboží kupujícímu. Po tomto datu budou nevrácené obaly

kupujícímu vyfakturovány v pořizovací hodnotě s datem uskutečnění zdanitelného plnění poslední den sjednané doby pro vrácení obalů. Za

opotřebení obalů se fakturuje náhrada uvedená v nabídkovém ceníku Liberty Ostrava a.s. Pokud bude kupující v prodlení s vrácením obalů,

bude mu ze strany prodávajícího pozastavena expedice dalších dodávek až do doby vrácení obalů. Kupující nesmí do Liberty Ostrava a.s. vracet

obaly jiných majitelů. Náklady spojené s přepravou obalů nese odesílatel obalů. Kupující je povinen avizovat vrácení obalů prodávajícímu ihned

po jejich odeslání. V avízu budou uvedeny tyto údaje: kupující, příjemce zboží - odesílatel obalů, podací stanice (v případě zasílání železnicí),

číslo dopravního prostředku, počet obalů a jejich označení dle prodávajícího. Avízo bude zasláno vždy na dvě fax čísla: 595 68 75 43 a 595 68 30

79.

Obaly

Balení

Pokud bude zboží kupujícímu dodáno v zabaleném stavu, pak platí, že:

- zboží je zabaleno do průmyslových obalů splňující požadavky v § 3 a 4 zákona č. 477/2001 Sb., o obalech, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen zákon o obalech),

- tyto průmyslové obaly lze vrátit dodavateli v místě prodeje, případně je využít v souladu se zákonem o obalech,

- obaly jsou zhotoveny v souladu s harmonizovanými českými technickými normami a prezentace "Splnění zákonných podmínek uvedení obalu

na trh" včetně recyklace a využití daných obalů je na internetových stránkách prodejce.

Další práva a povinnosti stran:

- Obě smluvní strany tímto prohlašují, že se budou řídit Všeobecnými prodejními podmínkami Prodávajícího ,které tvoří nedílnou součást této

Kupní smlouvy a jsou kupujícímu známy. Ustanovení výslovně uvedená v této Kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními Všeobecných

Číslo kupní smlouvy: 3100455267
Datum vyhotovení kontraktu: 24.11.2020

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava, Kunčice

Vratimovská 689/117 PSČ 719 00

Česká republika

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

Kupní smlouva

3/ 5

Liberty Ostrava a.s.

zápis v obchodním rejstříku

Krajský soud v Ostravě,

oddíl B, vložka 297

T +420 595 681 111

T +420 597 331 111



prodejních podmínek.

- Tato Kupní smlouva se vztahuje na prodej zboží zákazníkům v České republice a Slovenské republice.

- Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny případné spory mezi Prodávajícím a Kupujícím, které vzniknou na základě nebo v

souvislosti s touto Kupní smlouvou budou předloženy věcně a místně příslušnému soudu v místě sídla Prodávajícího (Ostrava).

- Pokud se ocitne Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny na základě této Kupní smlouvy, je povinen bez dalšího upozornění ze strany

Prodávajícího zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 12% p.a., a to za každý započatý den prodlení s úhradou kupní ceny.

- Lhůta pro uplatnění vad a nároků z vad činí 6 měsíců od data dodání zboží.

- Kupující není oprávněn započítávat jakékoliv své pohledávky vzniklé z této smlouvy.

- Práva vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve čtyřleté lhůtě.

- Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní

ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a

povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této

smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy.

- Kupující přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.

- Strany se dohodly, že kromě případů upravených v § 2913 odst. 2 občanského zákoníku zprostí škůdce povinnosti k náhradě škody také

mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byl škůdce v prodlení s plněním smluvených

povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.

- Pokud bude jedna strana dlužit druhé více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy započteno nejprve na nejdříve splatný závazek a to bez

ohledu na to, které závazky byly upomenuty a které nikoliv

- Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle

§ 576 občanského zákoníku.

- Smluvní strany se ve smyslu § 1801 občanského zákoníku dohodly, že se ustanovení § 1798 až 1800 občanského zákoníku pro smluvní vztahy

založené touto smlouvou neuplatní.

- Obchodní zvyklosti nemají přednost před žádnými ustanoveními zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující

charakter.

- Kupující tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena ve Všeobecných prodejních podmínkách (VPP), že všem

těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijímá jako podmínky Smlouvy:

Souhlas se smluvními podmínkami (čl. 1: VPP); Fixní výše smluvní pokuty (čl. 2. VPP); Omezení práva k náhradě újmy (čl. 3.03 a čl. 5 VPP);

Lhůta k oznámení vady na dodaném zboží (čl. 5 VPP); Zajišťovací postoupení pohledávek (čl. 6 písm. c) VPP).

- Strany se dohodly, že oznámí-li věřitel dlužníkovi, že mu určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že mu ji již neprodlouží, platí, že marným

uplynutím této smlouvy odstoupil, jen uvedl-li to věřitel v oznámení výslovně.

Dodávka se uskuteční dle technických norem ve znění platném k datu uzavření kupní smlouvy.

Příjemce certifikátu: Adresa dodání:
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2 Hrbovická 2
403 39 Chlumec 403 39 Chlumec
Česká republika Česká republika

Číslo kupní smlouvy: 3100455267
Datum vyhotovení kontraktu: 24.11.2020

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava, Kunčice

Vratimovská 689/117 PSČ 719 00

Česká republika

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

Kupní smlouva

4/ 5

Liberty Ostrava a.s.

zápis v obchodním rejstříku

Krajský soud v Ostravě,

oddíl B, vložka 297

T +420 595 681 111

T +420 597 331 111



Podpis oprávněného Podpis oprávněného
zástupce Kupujicího zástupce Prodávajicího

Datum Datum:

Číslo kupní smlouvy: 3100455267
Datum vyhotovení kontraktu: 24.11.2020

Liberty Ostrava a.s.

Ostrava, Kunčice

Vratimovská 689/117 PSČ 719 00

Česká republika

IČ: 45193258

DIČ: CZ45193258

Kupní smlouva

5/ 5

Liberty Ostrava a.s.

zápis v obchodním rejstříku

Krajský soud v Ostravě,

oddíl B, vložka 297

T +420 595 681 111

T +420 597 331 111

Sevcikova
Psací stroj
7.12.2020

Sevcikova
Psací stroj
26.11.2020




